

PROTOKÓŁ NR 1/22
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 18 stycznia 2022 roku
w Urzędzie Miejskim w Koronowie

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Kontrola wydatków poniesionych na utrzymanie zieleni na terenie Gminy Koronowo za 2021r.
3. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca niezrealizowanych zadań inwestycyjnych w 2021r. z podaniem przyczyn braku ich realizacji.
4. Kontrola wydatków poniesionych na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Koronowo w roku 2021.
5. Sprawy bieżące komisji.
6. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad.1.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie pani Ewa Szymańska otworzyła posiedzenie komisji witając zebranych.

Następnie poinformowała, że w posiedzeniu komisji uczestniczy 5 członków komisji, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Listę obecności stanowi **załącznik nr 1** niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Komisja dokonała kontroli wydatków poniesionych na utrzymanie zieleni na terenie Gminy Koronowo za 2021 r. z uwzględnieniem kwoty przeznaczonej z budżetu gminy na ten cel oraz faktur za wykonane usługi.

Zagadnienia przedstawiła kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej pani **Agnieszka Szwesta**.

Z przeprowadzonej kontroli sporządzono protokół pokontrolny, który stanowi **załącznik nr 2** niniejszego protokołu. Komisja dokonała skrupulatnej weryfikacji faktur dotyczących w/w kontroli.

Ad.3.

Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego pani **Joanna Wardyn** przedstawiła komisji informację dotyczącą niezrealizowanych zadań inwestycyjnych w 2021 r. podając przyczyny braku ich realizacji co stanowi **załącznik nr 3** niniejszego protokołu.

W roku 2021 nie zrealizowane zostały 4 zadania inwestycyjne:

1. Projekt odwodnienia drogi gminnej w Buszkowie – Kadzionka

Nie znaleziono wykonawcy. Oferta została wysłana do projektantów, jednak żaden nie był zainteresowany podjęciem współpracy.

2. Rozbudowa remizy strażackiej we Wtelnie.

Do postępowania przystąpiła tylko jedna firma, której cena za wykonanie inwestycji znacznie przekroczyła kwotę zawartą w budżecie Gminy.

3. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie.

Po przeanalizowaniu decyzji środowiskowej, która została wydana na przebudowę oczyszczalni ścieków okazało się, że zostały podane złe przepływy. W konsekwencji poskutkowało to wycofaniem dotychczasowej decyzji. W I kwartale br. zostanie ogłoszone postępowanie na wyłonienie projektanta wraz z wykonaniem nowej decyzji środowiskowej oraz raportu.

4. Budowa szaletu miejskiego.

Do postępowania przystąpiła tylko jedna firma, której cena za wykonanie inwestycji znacznie przekraczała kwotę zawartą w budżecie Gminy. Aktualnie zadanie jest już w zamówieniach publicznych w celu ponownego ogłoszenia.

Ad. 4.

Komisja dokonała kontroli wydatków poniesionych na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Koronowo w roku 2021 z uwzględnieniem kwot przeznaczonych z budżetu gminy na poszczególne zadania wynikające z programu oraz faktur za wykonane usługi.

Informacje przedstawili: Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Zarządzania Krajobrazu i Energią pani **Agata Szulc** oraz pan **Dariusz Smoliński** – pracownik wydziału.

Z przeprowadzonej kontroli sporządzono protokół pokontrolny, który stanowi **załącznik nr 4** niniejszego protokołu. Komisja dokonała skrupulatnej weryfikacji faktur dotyczących w/w kontroli.

Ad.5.

Pani Ewa Szymańska – przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapoznała pozostałych członków komisji z trzema sprawami bieżącymi:

1. Pani sołtys Sołectwa Krąpiewo, rada sołecka oraz mieszkańcy uważają, że ich sołectwo jest pomijane w sprawie o remont drogi wojewódzkiej nr 243. W związku z powyższym złożone zostało pismo do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie pani Katarzyny Szulcy – Romaniuk w celu przedłożenia Radzie Miejskiej oraz zebrane zostały w liczbie około 100 podpisy pod petycją i przekazane do posła Piotra Króla.

Załącznik nr 5 niniejszego protokołu stanowi w/w pismo.

2. Mieszkaniec Sokole Kuźnicy w imieniu swoim oraz mieszkańców skierował wniosek do Rady Miejskiej w Koronowie dotyczący przywrócenia sołectwa Sokole Kuźnica. Wniosek motywuje chęcią poprawy infrastruktury oraz jakości warunków bytowych w w/w miejscowości. Obecnie Sokole Kuźnica podlega pod sołectwo Mąkowsko, co jak stwierdza wnioskodawca powoduje „niechęć i spory Rady Sołeckiej Mąkowska przy rozpatrywaniu wniosków o środki dla mieszkańców Sokole Kuźnicy”.

Załącznik nr 6 niniejszego protokołu stanowi w/w wniosek.

3. Pani Beata Głowacka – Prezes Zarządu Spółdzielni Socjalnej „Koronowianka” wystosowała pismo do Burmistrza Koronowa pana Patryka Mikołajewskiego oraz pani Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie – pani Katarzyny Szulta- Romaniuk z informacją o zagrożeniu procesem likwidacji Spółdzielni, co stanowi **załącznik nr 7** niniejszego protokołu.
Pismem z dnia 12 stycznia 2022r. Burmistrz Koronowa udzielił odpowiedzi, co stanowi **załącznik nr 8** niniejszego protokołu.

Ad. 6.

Wnioski – brak.

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia Komisji Rewizyjnej przewodnicząca Ewa Szymańska zamknęła posiedzenie komisji.

Członkowie komisji:

Ewa Szymańska - przewodnicząca komisji - /-/ Ewa Szymańska

Olech Raddatz - z-ca przewodniczącej komisji - /-/ Olech Raddatz

Katarzyna Karwat - członek komisji - /-/ Katarzyna Karwat

Elżbieta Mojzesowicz - członek komisji – /-/ Elżbieta Mojzesowicz

Małgorzata Szymczak – sekretarz komisji - /-/ Małgorzata Szymczak

Protokół sporządziła:

Małgorzata Szymczak